
Koszenie poboczy dróg powiatowych na terenie Powiatu Puckiego i Wejherowskiego 
Numer ogłoszenia: 75127 - 2015; data zamieszczenia: 25.05.2015 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 56775 - 2015r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Zarząd Drogowy dla Powiatu Puckiego i Wejherowskiego                       
z siedzibą w Wejherowie, ul. Pucka 11, 84-200 Wejherowo, woj. pomorskie, tel. 58 7743280, 
faks 58 7743293. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Koszenie poboczy dróg 
powiatowych na terenie Powiatu Puckiego i Wejherowskiego. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest mechaniczne 
koszenie poboczy dróg, w obrębie skrzyżowań z drogami podporządkowanymi, po 
wewnętrznych stronach łuków w zakresie zwiększonym w celu zapewnienia widoczności dla 
kierujących pojazdami. Ręczne obkaszanie wokół drzew, słupków i znaków, konstrukcji 
tablic drogowych, słupków prowadzących oraz pod poręczami drogowymi. Zadanie 1 - 
Koszenie poboczy w ciągu dróg na terenie administrowanym przez Obwód Drogowy                  
w Sławoszynie Zadanie 2 - Koszenie poboczy w ciągu dróg na terenie administrowanym 
przez Obwód Drogowy w Wejherowie Zakres zamówienia - Zamówienie obejmuje 
dwukrotne koszenie poboczy po obu stronach dróg powiatowych na terenie administrowanym 
przez Obwód Drogowy w Sławoszynie i Obwód Drogowy w Wejherowie. Zadanie obejmuje 
Powiat Pucki i Wejherowski :- koszenie I Zadanie 1: OD Sławoszyno - Powiat Pucki - 276 
100, Powiat Wejherowski - 164 000 Zadanie 2: OD Wejherowo - Powiat Wejherowski - 372 
700 - koszenie II Zadanie 1 :OD Sławoszyno - Powiat Pucki - 276 100, Powiat Wejherowski - 
164 000 Zadanie 2: OD Wejherowo - Powiat Wejherowski - 372 700 Termin realizacji: 
Pierwsze koszenie - do 30 czerwca 2015 r. Drugie koszenie - do 15 września 2015 r.Czas 
trwania jednego koszenia nie może przekroczyć dwóch tygodni, licząc od daty ustalonej                
z Zamawiającym. 4. Warunki zamówienia Prace przy koszeniu poboczy należy prowadzić              
w sposób następujący : 1. Oznakować roboty zgodnie z Instrukcją oznakowania robót 
prowadzonych w pasie drogowym dla robót szybko postępujących. 2. Ciągniki lub inne 
nośniki kosiarek muszę obowiązkowo być wyposażone w lampy ostrzegawcze. 3. Koszenie 
wykonać kosiarkami doczepnymi do ciągnika lub innym sprzętem specjalistycznym.                   



4. Obkaszanie wokół drzew, słupków i pod poręczami wykonać kosami mechanicznymi lub 
kosą tradycyjną. Bezpieczeństwo i higiena pracy : -Stosowany sprzęt przy koszeniu musi być 
sprawny i sprawdzony przed użyciem, a narzędzia ostre i prawidłowo osadzone. Pracownicy 
zatrudnieni przy w/w pracach powinni posiadać odzież i obuwie ochronne oraz wyposażeni 
być w sprzęt ochrony osobistej /rękawice, kamizelki ostrzegawcze/ Niedopuszczalne jest 
prowadzenie robót w warunkach złej widoczności t.j. podczas mgły, ulewnego deszczu, po 
zmierzchu. Prowadzenie w strefie roboczej w tym samym czasie innych prac jest zabronione. 
Odpowiedzialność Wykonawcy : Wykonawca ponosi pełną odpowiedzialność za prawidłowe 
prowadzenie robót, a w tym za oznakowanie robót zgodnie z Instrukcją oznakowania robót 
prowadzonych w pasie drogowym dla robót szybko postępujących. Bezpieczeństwo ruchu na 
drodze w strefie prowadzonych robót. Ponosi odpowiedzialność odszkodowawczą na rzecz 
osób trzecich w związku z prowadzonym robotami. Rozliczenie z tytułu realizacji 
zamówienia : Odbioru częściowego i końcowego dokona komisja odbioru składająca się                    
z przedstawicieli Zarządu Drogowego i Wykonawcy. Faktury będą wystawiane na podstawie 
protokołu odbioru robót. Wynagrodzenie stanowić będzie iloczyn ilości w wykoszonych 
poboczy i ceny jednostkowej. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 73.31.41.00-5. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Część NR: 1    

Nazwa: Koszenie poboczy w ciągu dróg na terenie administrowanym przez Obwód Drogowy 
w Sławoszynie 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 19.05.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• Usługi Transportowe, Remont Dróg, Prace Ziemne, Władysław Ruszewski, Glinki 2, 
84-110 Krokowa, kraj/woj. pomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 66015,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 



• Cena wybranej oferty: 46580,18 
• Oferta z najniższą ceną: 46580,18 / Oferta z najwyższą ceną: 56086,34 
• Waluta: PLN. 

Część NR: 2    

Nazwa: Koszenie poboczy w ciągu dróg na terenie administrowanym przez Obwód Drogowy 
w Wejherowie 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 19.05.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• ROL-KOM Tomasz Kołodziejczyk, Chocielewko 74b, 84-351 Nowa Wieś Lęborska, 
kraj/woj. pomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 55905,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 30591,22 
• Oferta z najniższą ceną: 30591,22 / Oferta z najwyższą ceną: 39446,57 
• Waluta: PLN. 

 
 


